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Valglokaler 2013 
 
Sammendrag 
Siden 2011 har det skjedd endringer i noen av valgkretsene, både med hensyn til ny 
utbygging i kretsene og tidligere brukte valglokaler, som gjør at valglokalene er vurdert på 
nytt. Administrasjonen har gjennomført befaring av gjeldende valglokaler for å sikre at de har 
de fasiliteter som kreves for gjennomføring av valg. 
 
Tveit 
I Tveit har det tidligere blitt benyttet Ryen Grendehus som valglokale. Det er dårlige 
parkeringsmuligheter i tilknytning til Grendehuset. Lokalene synes å være for små i forhold til 
antall stemmeberettigede som har økt ved at omtrent halvparten av de stemmeberettigede 
ved Lauvåsen sokner til Tveit valgkrets.  
 
Det er derfor foretatt befaring av Ve skole. Skolen stiller gymnastikksalen til disposisjon for 
valget. Den er godt egnet som valglokale. Dette både på grunn av størrelse og tilgjengelighet 
for funksjonshemmede. Det er også gode toalettforhold, kjøkken og eget rom for 
gjennomføring av opptelling av stemmesedler. Det er gode parkeringsmuligheter i tilknytning 
til skolen. Ledelsen på skolen er positive til at skolen blir brukt som valglokale. Anbefalingen 
er derfor at Ve skole brukes som valglokale for Tveit-valgkrets for valget 2013. 
 
Grim 
Valglokalet for Grim har den senere tid vært Solholmen skole. Administrasjonen vurderer 
spesielt parkeringsmulighetene ved dette lokalet som lite egnet. Det er få parkeringsplasser 
og oversikten er dårlig. For funksjonshemmede som må kjøres til døren medfører dette 
behov for parkeringsvakter grunnet sikkerhet ift elevene. Det er også trangt inne i lokalet. 
 
På bakgrunn av disse signalene har administrasjonen vært på befaring ved Idda Arena. Idda 
stiller flerbrukshallen til disposisjon for valget, og denne er godt egnet som valglokale. Bygget 
er universelt utformet og har heis i umiddelbar nærhet til flerbrukshallen. I tillegg er det godt 
med parkeringsplasser rett på utsiden av bygget, her er det også reservert flere for 
bevegelseshemmede.. Ledelsen ved Idda Arena er positive til at flerbrukshallen blir brukt 
som valglokale. Anbefalingen er derfor at Idda flerbrukshall brukes som valglokale for Grim 
valgkrets for valget 2013. 
 
Sentrum 
Som følge av bygging av nytt administrasjonsbygg for kommunen ble valget i 2011 for 
Kvadraturen gjennomført på Tangen videregående skole. I etterkant av valget mottok 
administrasjonen enkelte kritiske merknader vedrørende valglokalet. Administrasjonen har 
vurdert andre alternativer i Kvadraturen. Slik administrasjonen ser det vil valget i 2015 igjen 
kunne legges til kommunens nye administrasjonsbygg på Torvet. Selv om Tangen 
videregående skole har noen mangler i forhold til kommunens ønsker til et valglokale, blir 
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dette sett på som en mindre ulempe enn å skulle skifte valglokale for valgkretsen tre valg på 
rad. 
 
Det foreslås derfor ikke endringer for andre valglokaler enn Tveit og Grim i forhold til de 
lokaler som ble benyttet i 2011. 
 
Klikk her for å skrive inn tekst. 

Forslag til vedtak: 
 
1. Ve skole benyttes heretter som valglokale for Tveit valgkrets. 
2. Idda flerbrukshall benyttes heretter som valglokale for Grim valgkrets. 
 

 
Tor Sommerseth  
Rådmann Marianne Tronstad 
 Valgsekretær 
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